
1 
 

  

 
 
 
 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

25.01.2021 г. 

             поселок Стрельна 
        

     

                № 09 

О внесении изменений в постановление Местной администрации Муниципального 
образования поселок Стрельна от 24.05.2016 № 62 «Об организации работы Местной 

администрации Муниципального образования поселок Стрельна по реализации 
Закона Санкт-Петербурга от 07.02.2008 № 3-6 «О наделении органов местного 

самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга 
отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению 

должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы 
об административных правонарушениях, и составлению протоколов об 

административных правонарушениях» 
 

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 07.02.2008 № 3-6 «О наделении органов местного 
самоуправления внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга отдельным 
государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению должностных лиц местного 
самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, и 
составлению протоколов об административных правонарушениях», Уставом Внутригородского 
муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести следующие изменения в постановление Местной администрации Муниципального 

образования поселок Стрельна от 24.05.2016 № 62 «Об организации работы Местной администрации 
Муниципального образования поселок Стрельна по реализации Закона Санкт-Петербурга от 07.02.2008 № 
3-6 «О наделении органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований 
Санкт-Петербурга отдельным государственным полномочием Санкт-Петербурга по определению 
должностных лиц местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об 
административных правонарушениях, и составлению протоколов об административных 
правонарушениях» (далее - Постановление): 

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Утвердить перечень должностных лиц Местной администрации Муниципального 

образования поселок Стрельна, уполномоченных составлять протоколы об административных 
правонарушениях, предусмотренных статьей 8-1, пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3, главой 4 (за 
исключением статьи 17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 
"Об административных правонарушениях в Санкт-Петербурге." 

1.2.  Наименование Приложения № 1 к Постановлению изложить в следующей редакции: 
 «Перечень должностных лиц Местной администрации Муниципального образования поселок 

Стрельна, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, 
предусмотренных статьей 8_1, пунктом 2-1 статьи 8-2, главой 3, главой 4 (за исключением статьи 
17), статьями 44, 47, 47-1 Закона Санкт-Петербурга от 12 мая 2010 года N 273-70 "Об административных 
правонарушениях в Санкт-Петербурге." 

ГАЗЕТА ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 
  

Специальный выпуск №2 от 29 января 2021 г. 
 

ВЕСТИ СТРЕЛЬНЫ 

http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166
http://docs.cntd.ru/document/891831166


2 
 

 
2.  Направить копию настоящего постановления в Администрацию Петродворцового района 

Санкт-Петербурга. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

             Глава местной администрации                                                              И.А. Климачева  

 

 
МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
поселок Стрельна 

 
27.01.2021                                                                                                                                   № 11 

О внесении изменений в постановление Местной администрации Муниципального 
 образования поселок Стрельна от 21.10.2020 № 93 «О внесении изменений 

 в некоторые нормативные акты Местной администрации Муниципального  
образования поселок Стрельна» 

 
В связи с необходимостью исправления технической ошибки в нормативном правовом акте 

Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна  
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в Приложение к постановлению Местной администрации Муниципального образования 
поселок Стрельна от 21.10.2020 № 93 «О внесении изменений в некоторые нормативные акты 
Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна» (далее – Приложение) 
следующие изменения и дополнения: 

1.1. В абзаце первом пункта 7 Приложения слова «постановлением Местной администрации 
Муниципального образования поселок Стрельна от 25.10.2017 № 130» заменить на слова 
«постановлением Местной администрации Муниципального образования поселок Стрельна 
от 25.12.2017 № 130» 
 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 
(обнародования). 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

    Глава местной администрации                                                          И.А. Климачева          

 
 

 Вести Стрельны»  
Газета Внутригородского муниципального образования 
Санкт-Петербурга поселок Стрельна.  Учредитель — 
Местная администрация Муниципального образования 
поселок Стрельна. 
Адрес: 198515, Стрельна,  
Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, литер А. 

Тел.  +7 (958) 175-53-10. 
 Сайт: www.mo-strelna.ru   
 Е-mail: redaktor@mo-strelna.ru 
https://vk.com/vestystrelnu  

Газета зарегистрирована  
Северо-Западным окружным 
межрегиональным территориальным 
управлением Министерства РФ по 
делам печати, телерадиовещания и 
средств массовых коммуникаций.  
Регистрационное свидетельство  
ПИ № 2-6710 от 25.07.03.  
Тираж 300 экз. 
Распространяется бесплатно. 
Редактор выпуска Константин 
Петрович Чернэуцану  

Издатель: МКУ МО пос. Стрельна 
«Стрельна»,  
г. Санкт-Петербург, пос. Стрельна,  
Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, лит. А 
Тел./факс: +7 (812) 421-39-88 

  Отпечатано в МКУ МО пос. Стрельна 
«Стрельна», г. Санкт-Петербург, пос. 
Стрельна, т. +7 (958) 175-53-10 
Санкт-Петербургское шоссе, д. 69, лит. А 
Тел./факс: +7 (812) 421-37-22 

 Подписано к печати: 29.01.2021 в 11.00 
Выход в свет — 29.01.2021 в 13.30 
Заказ № 0070                                      6+ 

http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=2435B9EC-355C-489B-BFC3-DED713B7D31A
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=2435B9EC-355C-489B-BFC3-DED713B7D31A
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=2435B9EC-355C-489B-BFC3-DED713B7D31A
http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=2435B9EC-355C-489B-BFC3-DED713B7D31A
http://www.mo-strelna.ru/
mailto:redaktor@mo-strelna.ru
https://vk.com/vestystrelnu

